SỞ Y TẾ TRÀ VINH

BỆNH VIỆN SẢN NHI

            CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

          Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                    Trà Vinh, ngày     tháng     năm 2023

                                     YÊU CẦU BÁO GIÁ

Kính gửi: Các hãng sản xuất, nhà cung cấp tại Việt Nam

Bệnh viện Sản – Nhi Trà Vinh có nhu cầu tiếp nhận báo giá để tham khảo,

xây dựng giá gói thầu, làm cơ sở tổ chức lựa chọn nhà thầu cho gói thầu Mua công
cụ, dụng cụ, thiết bị văn phòng

1. Đơn vị yêu cầu báo giá: Bệnh viện Sản – Nhi Trà Vinh .

2. Cách thức tiếp nhận báo giá:

- Nhận qua email: bvsn.syt@travinh.gov.vn

3. Thông tin liên hệ của người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá:

 Nguyễn Ngọc Diễm, số điện thoại:  0979900369

4. Thời hạn tiếp nhận báo giá: Từ 08h ngày 30 tháng 11 năm 2023 đến trước
17h ngày 10 tháng 12 năm 2023.

Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét.

5. Thời hạn có hiệu lực của báo giá: Tối thiểu 90 ngày, kể từ ngày 10 tháng 12

năm 2023.

II. Nội dung yêu cầu báo giá:

1. Danh mục Mua công cụ, dụng cụ, thiết bị văn phòng:

STT TÊN HÀNG HÓA ĐVT SỐ LƯỢNG

1 Ghế bố Cái 50

2
Xà phòng rửa tay lifebuoy (Chai

180g/177ml)
Chai 100

3 Mực máy in HP laser 1102w -1102dn Hộp 3

4 Mực máy in Canon Laser 2900 Hộp 3

5 Mực máy in HP Laser M404dn Hộp 2

mailto:bvsn.syt@travinh.gov.vn

6 Mực máy in Canon Laser 3300  Hộp 3

7 Mực máy in HP Laser M201n Hộp 2

8 Mực máy in Canon Laser 6230 Hộp 3

9 Mực máy in Canon Laser MF3010 Hộp 1

10 Mực máy in Canon LBP 162DW Hộp 2

11
Cụm drum Canon 162DW Hộp 2

12
Bạc lô ép máy in Canon LBP 3300 Bộ 2

13 Mực máy photocopy Hộp 1

  2. Địa điểm thực hiện: Bệnh viện Sản - Nhi Trà Vinh (ấp Bến Có, xã Nguyệt
Hóa, huyện Châu Thành, tỉnh Trà Vinh)

  3. Thời gian thực hiện hợp đồng: 30 ngày kể từ khi ký kết hợp đồng.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: TTHCVCBMT.

GIÁM ĐỐC

   Lê Minh Dũng

		bsleminhdung67@gmail.com
	2023-11-30T15:12:54+0700
	Location
	LÊ MINH DŨNG
	Ký số văn bản

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-30T15:51:08+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH TRÀ VINH
	BỆNH VIỆN SẢN - NHI<bvsn_syt@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-30T15:51:14+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH TRÀ VINH
	BỆNH VIỆN SẢN - NHI<bvsn_syt@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-30T15:51:23+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH TRÀ VINH
	BỆNH VIỆN SẢN - NHI<bvsn_syt@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!